Printrelais Miniatur – Starkstrom -Printerelais
SVR 762 1 polig 8A 2,5 mm
ELESTA
  !
Technische Daten
 g
Kontakte
Kontaktausführung 1C

ELESTA
 g!
Bestellbezeichnung
Elektrische Spezifikation
ELESTA GmbH Elektronik – Tel.: +49 / 6190 / 93449-0  - Fax: +49 / 6190 / 93449
Seite 2 von 2
Elektrische Lebensdauer
bei 250VAC, 360 Schaltspiele / h
in Vorbereit
Gleichstrom - Lastgrenzkurve
   SVR 762  V  012VDC  ASO  1
Relaistyp
Ausführung
Ohne = Lötstraßenfest IP42
V = Waschdicht IP67
Spulennennspannungen
003VDC = 3VDC…110VDC = 110VDC
Kontaktmaterial
ASO = AgSnO²
ACO = AgCdO
+AU = Hauchvergoldung
RoHS
1 = RoHS konform
in Vorbereitun
-21  - info@elesta.com -  www.elesta.com
ung!